CNPJ 28.741.098/0001-57
                    E-mail: semtic.pmsj@gmail.com
                    Home page: www.silvajardim.rj.gov.br

2. RECURSOS DESTE EDITAL

2.1  O  recurso  total  disponibilizado  para  este  Edital  é  de  R$  24.685,52  (vinte  e  quatro  mil,

seiscentos e oitenta e cinco reais e cinquenta e dois centavos)  divididos entre os 02 (dois)

projetos apoiados para pessoa jurídica (CNPJ) descritos no Anexo I deste edital.

2.2 A despesa correrá à conta da seguinte dotação orçamentária: Lei Complementar nº 195/2022 -

Lei Paulo Gustavo.

[...]

Anexo V - Relatório de Execução do Objeto; 

Anexo VI - Declaração de representação de grupo ou coletivo; e 

Anexo VII - Declaração étnico-racial

ANEXO I 

CATEGORIAS DE APOIO - AUDIOVISUAL 

1. RECURSOS DO EDITAL

O recurso total disponibilizado para este Edital é de R$ 24.685,52 (vinte e quatro mil, seiscentos e

oitenta e cinco reais e cinquenta e dois centavos) para uma única categoria: 

CATEGORIA A - Apoio a fazedores de cultura com expertise em realização de exibição de filmes em

locais (públicos e/ou privados) com acesso gratuito, considerando o cumprimento de regramento aos